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Cnepyv 3a akcnepTOM

MD125-3C80

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbI 3n C 80A 20kA
MD125 YON MD125-3C80

MoAaynbHbIA TPEXMOMOCHbLIA aBTOMaTUYeCKUI BbikatodaTenb YON MD125 HommnHanoMm 80 A ¢ XxapaKTepuCTUKON
pacuenutens "C" n oTkaoYatowen cnocobHocTbio 20 KA npefHa3sHavyeH 4asa NPUMEHEHNS B SNIEKTPUYECKUX LIensixX Ha-
nps>xeHnem o 400 B nepeMeHHOro Toka 4acTtoTbl 50 'y, UX 3aWnTbl Npn Neperpys3kax N KOPOTKUX 3aMblKaHUAX,
npoBeAeHnNs TOKa B HOPMaJIbHOM peXXUMe 1 OrnepaTUBHOINO BKIIOYEHNS N OTKJIIOYEHUS YKa3aHHbIX Lenen.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHbLIA CPOK
KonnyecTBo 3aLMLLeHHbIX NOI0COoB

HoMWH. oTk/toYatoLwas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
npu 230

HoMWH. oTk/toYatowas crnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
rnpn 400

HoMWH. oTK/toYatoLwas crnocobHOCTb NMpY KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC
60947-2 npn 2

HOMMH. oTKAlOYatoLWas CnocobHOCTL NPU KOPOTKOM 3aMbikaHum Icu IEC
60947-2 npn 4

HoMuHanbHasa oTKAOYatoLwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898 KA
HoMunHanbHOe nMNyJibCHOe Hanps»xeHne ,KB

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomunHanbHoe Hanps>xeHne nsonaunn Ui ,B

HOMMWHanbHbIN TOK, A.

ObLee KOIMYECTBO MNOJIOCOB

Bbikto4aTelb aBTOMaTUYeCKUI
MOLYbHbIN

0.083
5 net

3

20000

20000

20000

20000

20

400
400

80



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Paboyasi TemnepaTypa okpyxxatoLen cpeabl ,rpas.C

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

CeyeHnie MHOroNpoOBOJI0YHOr0 FMBKOro NPOBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHre 04HOMPOBOJIOYHOrO NMPOBOAHMKA ,KB.MM

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTta (I'u)

LwnpuHa,m

CteneHb 3awunThbl IP

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

-60...40

MepemMeHHbIN TOK (AC)

HeTt

MonaynbHble BbikOYaTennm MCB
25...25

25...25

3

C

50

0.08

IP20
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