



Выключатель автоматический модульный 3п С 80A 20кA MD125 YON MD125-3C80

MD125-3C80

Описание

Модульный трехполюсный автоматический выключатель YON MD125 номиналом 80 A с характеристикой расцепителя "С" и отключающей способностью 20 кА предназначен для применения в электрических цепях напряжением до 400 В переменного тока частоты 50 Гц, их защиты при перегрузках и коротких замыканиях, проведения тока в нормальном режиме и оперативного включения и отключения указанных цепей.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.083
Количество защищенных полюсов	3
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	20000
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 400	20000
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60947-2 при 2	20000
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60947-2 при 4	20000
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	20
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальное напряжение изоляции Ui ,B	400
Номинальный ток, А.	80
Общее количество полюсов	3
Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-6040



000 «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Род тока	Переменный ток (АС)
С коммутируемым нейтральным проводником	Нет
Серия	Модульные выключатели МСВ
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	2525
Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	2525
Степень загрязнения (число)	3
Степень защиты ІР	IP20
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50
Ширина,м	0.08
Гарантийный срок	5 лет